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McDonald’s förstärker med nordisk finansdirektör  
 
Britt Hansson börjar som nordisk finansdirektör på McDonald’s. Hon kommer närmast 
från tjänsten som finansdirektör på OKQ8. 
 
I rollen som Nordic Chief Financial Officer får Britt Hansson direktansvar för Svenska 
McDonald’s och en övergripande roll för Finland, Norge och Danmark. Sammantaget 
omsätter McDonald’s i Norden omkring 875 miljoner EURO om året. 
 
– Det ska bli spännande att jobba i en nordisk organisation och jag tror att mina erfarenheter 
från OKQ8 kommer att vara värdefulla i min nya roll på McDonald’s, säger Britt Hansson, 
nordisk finansdirektör på McDonald’s. 
 
Britt Hansson har arbetat i en rad ledande befattningar på OKQ8, bland annat som 
kundservicechef, chefscontroller och finansdirektör. Hon var med och startade OKQ8:s 
bankverksamhet och var VD för densamma. Tidigare har Britt arbetat på Skatteverket med 
bland annat ekobrottsutredningar inom operation krogsanering. 
 
Vid sidan av arbetet på McDonald’s deltar Britt Hansson i Styrelsekraft, regeringens 
nationella program för ökad jämställdhet i bolagens styrelser, där 200 kvinnor får 
styrelseutbildning med stöd av mentorer och utbildningsstipendier.  
 
 
För ytterligare information kontakta:  

Raymond Mankowitz, Kommunikationsdirektör,  

070-354 85 03, raymond.mankowitz@se.mcd.com 

Claes Eliasson, Presschef,  

070-354 85 05, claes.eliasson@se.mcd.com  

 
Fakta om McDonald’s i Sverige 
McDonald's är Sveriges största restaurangkedja. De 12 000 medarbetarna serverar varje dag mat till 413 000 gäster på någon 

av de 226 restaurangerna från Ystad till Luleå. Cirka 80 procent av restaurangerna ägs och drivs lokalt av egna företagare. 

McDonald's är landets största privata arbetsgivare för ungdomar. Här arbetar över 90 olika nationaliteter och cirka 30 procent av 

medarbetarna, inklusive cheferna, har en annan kulturbakgrund. McDonald's medarbetare serverar god och varierad mat samt 

erbjuder snabb och vänlig service i rena, moderna restauranger. Restaurangerna erbjuder en bred meny med över 300 olika 

möjliga måltidskombinationer och råvaror av hög kvalitet, t ex 100 procent rent nötkött. McDonald's har under många år arbetat 

för att utvecklas hållbart i alla delar av verksamheten, från jord till bord och återvinning. McDonald's har bland annat 

uppmärksammats för sitt prisbelönta mångfaldsarbete och för sitt samarbete med idrottsrörelsen, Läsrörelsen och Ronald 

McDonald Hus. År 2008 omsatte McDonald's i Sverige 4,3 miljarder kronor. Läs mer på www.mcdonalds.se 
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